
2016 年 12 月 26 日 

お客様各位 

桜木理化学機械株式会社 

       

営業所移転統合のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

この度 北九州市に営業所を構える「北九州営業所」と「ケミカル事業部戸畑営業所」

の効率化を図るため『北九州営業所』として生まれ変わる事となりました 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願いいたしますと共に 下記の通りご案内 

申し上げます 

敬具 

記 

 

事業所名 桜木理化学機械株式会社 北九州営業所 

住  所 〒804-0053 
北九州市戸畑区牧山５丁目１番２号 

電話番号 ０９３‐８８３‐６６１６ 
FAX 番号 ０９３‐８７１‐４８２３ 

  

  

                                  以上

       


